В Правление МОО
 «Клуб Любителей Декоративных Крыс»

Фамилия Ваша, Имя и Отчество.,
проживающего(щей) по адресу:
ИНДЕКС,  адрес Ваш

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Московской Общественной Организации «Клуб Любителей Декоративных Крыс».

С Уставом Организации и Положением о племенной работе МОО КЛДК ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

С порядком, размерами и сроками внесения членских взносов и о последствиях невнесения названных взносов ознакомлен.

«Дата»_месац_200__г.                          _____________/ ФИО Ваше /

                                                                                                     (личная подпись)